Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лахденпохская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Лахденпохская СОШ»)
Приказ
"____" ___________2022 г.                                                                                 № _____ – ОД
г. Лахденпохья

О   проведении  пробных  экзаменов

для       обучающихся    9,  11 классов
в 2021- 2022 учебном году
         В целях подготовки обучающихся 9,11 классов к  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в форме ОГЭ,ЕГЭ, ознакомления с содержанием контрольных измерительных материалов, отработки организационно- технологической схемы проведения государственной итоговой аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся  9 классов провести пробные экзамены   в форме ОГЭ  по предметам: «География»- 16.04.2022г., «Обществознание»- 23.04.2022г.
2. Для обучающихся 11 классов провести пробные экзамены в форме ЕГЭ по предметам: «Литература», «История» -16.04.2022г., «Обществознание» - 23.04.2022г.
3. Установить время начала  пробных экзаменов  – 10.00.
3.Определить кабинеты для проведения пробных экзаменов:№4,№5, №8,№ 12,№13.
4. Назначить организаторами в аудитории при проведении пробных экзаменов: Кучеренко Л.Н., Лапытько Г.Э.,Захарова А.Е., Булатову Н.А., Козлову Е.В., Игнатьеву О.В.,Белонину Н.М.
5.Назначить организатором вне аудитории при проведении пробного экзамена  дежурного по 1 этажу.
6. Заместителю директора по УВР Гущиной С.Г:

6.1. провести инструктаж организаторов в аудитории в 09.30. кабинет №2;

6.2. подготовить  экзаменационные работы;

6.3. организовать   проверку работ обучающихся 9,11 классов.

7. Классным руководителям  Волик О.В., Кучеренко Л.Н.,Приваловой Н.И., Челбаевской А.Д., Балабановой Н.Е.:

7.1. обеспечить явку обучающихся на пробные экзамены  к 09.45, к аудиториям проведения пробных экзаменов;
7.2. проверить  черных гелиевых ручек;

7.3.довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) сроки проведения пробных экзаменов.
8. Заместителю директора по АХЧ Решетниковой Т.Ю:

8.1. обеспечить  кабинеты для проведения пробных экзаменов часами;
8.2. провести обработку кабинетов дезинфицирующими средствами;
8.3. обеспечить наличие черновиков и питьевой воды.

9. Заведующей канцелярией Степаненко О.И., сформировать аудиторные списки участников пробных экзаменов.
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор

            И.Н. Илясова